
UCHWAŁA NR XIII.89.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:  

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 178 540,00 zł, 

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 246 779,74 zł. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:  

1. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 373 479,16 zł, 

2. zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 51 840,58 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu kwoty wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, określonym w załączniku nr 4 do Uchwały nr 
XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok 
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu kwoty wydatków inwestycyjnych na rok 2025, określonym w załączniku nr 
8 do Uchwały nr XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zagrodno na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu kwoty dotacji, które zostaną udzielone w roku 2025 określonym 
w załączniku nr 9 do Uchwały nr XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu kwoty wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2025 w ramach 
funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa określonym w załączniku nr 10 do Uchwały nr XI.71.2024 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu kwoty wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonym w załączniku nr 14 do Uchwały nr 
XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok 
- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2025 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42 711 577,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 31 492 992,70 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 218 585,05 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 50 626 396,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 658 772,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 967 624,12 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 914 818,43 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 189 162,06 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 1 425 656,37 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  w kwocie 2 300 000,00 zł. 

4. Przychody budżetu gminy w wysokości 8 011 216,51 zł. 

5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



 

 
Zmiany w planie dochodów Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 072,00 1 072,00 2 144,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 929,00 23 929,00 

758   Różne rozliczenia 1 505 970,49 57 345,00 1 563 315,49 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 57 345,00 57 345,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 57 345,00 57 345,00 

801   Oświata i wychowanie 2 052 727,71 246 779,74 2 299 507,45 

 80101  Szkoły podstawowe 2 052 727,71 246 779,74 2 299 507,45 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

852   Pomoc społeczna 748 200,00 92 070,00 840 270,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 400,00 102 523,00 215 923,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
113 400,00 102 523,00 215 923,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 -15 742,00 54 258,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 000,00 -15 742,00 54 258,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 3 419 389,60 4 124,00 3 423 513,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 703 732,00 4 124,00 1 707 856,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 42 286 258,01 425 319,74 42 711 577,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



W tym: zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 072,00 1 072,00 2 144,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 929,00 23 929,00 

758   Różne rozliczenia 1 505 970,49 57 345,00 1 563 315,49 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 57 345,00 57 345,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 57 345,00 57 345,00 

852   Pomoc społeczna 748 200,00 92 070,00 840 270,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 400,00 102 523,00 215 923,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
113 400,00 102 523,00 215 923,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 -15 742,00 54 258,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 000,00 -15 742,00 54 258,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 723 932,00 4 124,00 1 728 056,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 703 732,00 4 124,00 1 707 856,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

Razem 31 314 452,70 178 540,00 31 492 992,70 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 3



 

W tym: zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

 80101  Szkoły podstawowe 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

Razem 10 971 805,31 246 779,74 11 218 585,05 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  

                                                                 Bartosz Kunecki 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 4



 
 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 064 883,71 0,00 1 064 883,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 150,00 35 000,00 59 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 417 000,00 -35 000,00 382 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 000,00 -35 000,00 319 000,00 

750   Administracja publiczna 5 152 005,31 238 779,74 5 390 785,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 459 442,31 232 604,74 4 692 047,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 698 319,31 12 604,74 2 710 924,05 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

 75095  Pozostała działalność 164 800,00 6 175,00 170 975,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 600,00 6 175,00 41 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 072,00 1 072,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 610,00 2 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 394,00 394,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 413,00 15 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 772,00 2 772,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 339 488,25 57 345,00 12 396 833,25 

 80101  Szkoły podstawowe 8 140 840,43 56 657,00 8 197 497,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -688,00 5 312,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 427 727,00 57 345,00 2 485 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 053,72 -246 779,74 769 273,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 688,00 688,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 688,00 688,00 

851   Ochrona zdrowia 284 000,00 8 000,00 292 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 579 466,00 92 070,00 2 671 536,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 706 700,00 102 523,00 809 223,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 136,00 85 500,00 521 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 504,00 14 929,00 103 433,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 2 094,00 16 094,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 98 466,00 -15 742,00 82 724,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 466,00 -15 742,00 82 724,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 4 694 639,50 4 124,00 4 698 763,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 598 217,00 4 000,00 1 602 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 124,00 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 843 189,23 1 132,02 2 844 321,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 000,00 0,00 790 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 -40 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 129 235,98 1 132,02 130 368,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 790,98 1 132,02 98 923,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 731 676,52 23 867,98 1 755 544,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 174,13 53 708,56 608 882,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 428,90 59 867,98 138 296,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 030,00 -22 000,00 99 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 419,23 15 840,58 145 259,81 

 92195  Pozostała działalność 465 801,93 -29 840,58 435 961,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 400,00 -1 500,00 73 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 54 112,79 -6 251,44 47 861,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 289,14 -4 089,14 278 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 644 179,37 -25 000,00 619 179,37 

 92695  Pozostała działalność 95 288,37 -25 000,00 70 288,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

Razem 50 201 076,44 425 319,74 50 626 396,18 

 

 

 

W tym: Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 004 883,71 -35 000,00 969 883,71 

 60017  Drogi wewnętrzne 417 000,00 -35 000,00 382 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 000,00 -35 000,00 319 000,00 

750   Administracja publiczna 5 152 005,31 238 779,74 5 390 785,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 459 442,31 232 604,74 4 692 047,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 698 319,31 12 604,74 2 710 924,05 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

 75095  Pozostała działalność 164 800,00 6 175,00 170 975,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 15 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 600,00 6 175,00 41 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 072,00 1 072,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 610,00 2 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 394,00 394,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 413,00 15 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 772,00 2 772,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 272 306,82 57 345,00 9 329 651,82 

 80101  Szkoły podstawowe 5 073 659,00 56 657,00 5 130 316,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -688,00 5 312,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 427 727,00 57 345,00 2 485 072,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 688,00 688,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 688,00 688,00 

851   Ochrona zdrowia 284 000,00 8 000,00 292 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 217 466,00 92 070,00 2 309 536,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 706 700,00 102 523,00 809 223,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 136,00 85 500,00 521 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 504,00 14 929,00 103 433,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 2 094,00 16 094,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 98 466,00 -15 742,00 82 724,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 466,00 -15 742,00 82 724,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 849 520,00 4 124,00 1 853 644,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 598 217,00 4 000,00 1 602 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 124,00 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 713 744,23 -38 867,98 2 674 876,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 000,00 -40 000,00 750 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 -40 000,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 99 790,98 1 132,02 100 923,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 790,98 1 132,02 98 923,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 289 256,83 26 027,40 1 315 284,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 754,90 37 867,98 463 622,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 428,90 59 867,98 138 296,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 030,00 -22 000,00 99 030,00 

 92195  Pozostała działalność 447 801,93 -11 840,58 435 961,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 400,00 -1 500,00 73 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 54 112,79 -6 251,44 47 861,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 289,14 -4 089,14 278 200,00 

926   Kultura fizyczna 575 391,00 -4 000,00 571 391,00 

 92695  Pozostała działalność 26 500,00 -4 000,00 22 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

Razem 26 285 292,90 373 479,16 26 658 772,06 

 

 

W tym: Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 60 000,00 35 000,00 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 067 181,43 0,00 3 067 181,43 

 80101  Szkoły podstawowe 3 067 181,43 0,00 3 067 181,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 053,72 -246 779,74 769 273,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 445,00 40 000,00 169 445,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 419,69 -2 159,42 440 260,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 419,23 15 840,58 145 259,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 419,23 15 840,58 145 259,81 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 -18 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

 92695  Pozostała działalność 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

Razem 23 915 783,54 51 840,58 23 967 624,12 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  

                                                                 Bartosz Kunecki 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zagrodno związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 072,00 1 072,00 2 144,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 929,00 23 929,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 5 289,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 722 200,00 4 124,00 1 726 324,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

Razem 1 748 748,00 34 414,00 1 783 162,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 072,00 1 072,00 2 144,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 072,00 1 072,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 929,00 23 929,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 610,00 2 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 394,00 394,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 413,00 15 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 772,00 2 772,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 5 289,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 289,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 289,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 722 200,00 4 124,00 1 726 324,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 702 000,00 4 124,00 1 706 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 598 217,00 4 000,00 1 602 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 124,00 724,00 

Razem 1 748 748,00 34 414,00 1 783 162,00 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  

                                                                 Bartosz Kunecki 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zagrodno w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 60 000,00 35 000,00 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Remont drogi gminnej publicznej G436-104436 D w Uniejowicach 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 067 181,43 0,00 3 067 181,43 

 80101  Szkoły podstawowe 3 067 181,43 0,00 3 067 181,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 053,72 -246 779,74 769 273,98 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku na terenie Gminy Zagrodno 1 016 053,72 -246 779,74 769 273,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku na terenie Gminy Zagrodno 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 445,00 40 000,00 169 445,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Zagrodno 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 419,69 -2 159,42 440 260,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 419,23 15 840,58 145 259,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 419,23 15 840,58 145 259,81 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Modlikowice 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Olszanica 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Jadwisin 6 000,00 8 840,58 14 840,58 

   Zakup i montaż garażu przy Klubie Sportowym OLIMPIA Olszanica - Fundusz Sołecki Olszanica 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 295 000,46 0,00 295 000,46 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
295 000,46 0,00 295 000,46 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Zamku Grodziec 95 000,00 -95 000,00 0,00 

   Rewaloryzacja i odtworzenie kamiennej balustrady pierwszego piętra Zamku Grodziec 0,00 95 000,00 95 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 -18 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

   Zakup altany pod świetlicę wiejską z montażem - Fundusz Sołecki Zagrodno 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Zakup grilla betonowego pod świetlicę wiejską - Fundusz Sołecki Zagrodno 3 000,00 -3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

 92695  Pozostała działalność 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

   Budowa małego wielofunkcyjnego obiektu sportowego - Fundusz Sołecki Brochocin 21 000,00 -21 000,00 0,00 

Razem 23 915 783,54 51 840,58 23 967 624,12 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  
                                                                 Bartosz Kunecki 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



 

 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zagrodno w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85111 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 415 700,00 143 567,25 729 483,71 0,00 0,00 904 652,46 

zmiana 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 415 700,00 143 567,25 737 483,71 0,00 0,00 904 652,46 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  

                                                                 Bartosz Kunecki 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość
W tym wydatki 

majątkowe
Wartość

W tym wydatki 

majątkowe
Wartość

W tym wydatki 

majątkowe

900 90095 4300 Konserwacja i remont sprzętu koszącego 867,98 0,00 1132,02 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

921 92109 4210 Remont garażu blaszanego 0,00 1000,00 1 000,00

921 92109 4210 Remont sceny Sali 0,00 1500,00 1 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 0,00 17367,98 17 367,98

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

926 92695 6050 Budowa małego wielofunkcyjnego obiektu sportowego - Fundusz Sołecki Brochocin 21 000,00 21 000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Grodziec
30 138,57 921 92109 6050 Wymiana okien w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Grodziec 30 138,57 30 138,57 30 138,57 30 138,57

921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Jadwisin 6 000,00 6 000,00 8840,58 8840,58 14 840,58 14 840,58

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 000,00 0,00 -1000,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 4 840,58 0,00 -4840,58 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 000,00 0,00 -3000,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Łukaszów
17 788,37 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw - Fundusz Sołecki Łukaszów 17 788,37 17 788,37 17 788,37 17 788,37

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Modlikowice 20 000,00 20 000,00 6000,00 6000,00 26 000,00 26 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 500,00 0,00 -500,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 4 000,00 0,00 -2910,86 1 089,14

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 589,14 0,00 -2589,14 0,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 823,90 0,00 10 823,90 0,00

921 92109 4210
Zakup drzwi do pomieszczenia gospodarczego przy Klubie Sportowym Olimpia 

Olszanica
0,00 0,00 5000,00 5 000,00

921 92109 4300 Wyłożenie kostką brukową terenu wewnątrz altany na placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Olszanica 15 000,00 15 000,00 6000,00 6000,00 21 000,00 21 000,00

921 92109 6050
Zakup i montaż garażu przy Klubie Sportowym OLIMPIA Olszanica - Fundusz Sołecki 

Olszanica
5 000,00 5 000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 500,00 0,00 500,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

926 92695 4300 Montaż luster na ścianie w świetlicy wiejskiej w Olszanicy 6 000,00 0,00 -6000,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 696,25 0,00 696,25 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Radziechów
33 696,25

Fundusz Sołecki 

Jadwisin
14 840,58

Fundusz Sołecki 

Modlikowice
27 089,14

Fundusz Sołecki 

Olszanica
50 823,90

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zagrodno w 2025 roku

przed zmianą zmiana po zmianie

Fundusz Sołecki 

Brochocin
28 867,98

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw - Fundusz Sołecki Radziechów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600 60017 4300 Naprawa dróg gminnych śródpolnych w sołectwie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego i wyposażenia remizy OSP w Zagrodnie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Uniejowice 23 436,57 23 436,57 23 436,57 23 436,57

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

754 75412 4210 Zakup pralki dla OSP Wojciechów 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup zmywarki na świetlicę wiejską 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Wojciechów 10 020,19 10 020,19 10 020,19 10 020,19

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 400,00 0,00 400,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

926 92695 4210 Zakup kosza na śmieci na boisko 500,00 0,00 500,00 0,00

754 75412 4210 Doposażenie remizy OSP Zagrodno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

900 90095 4210 Zakup oleju opałowego do ogrzewania świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup płynów do wyparzarki 500,00 0,00 500,00 0,00

921 92109 4210 Zakup środków w czystości i sprzętu do sprzątania świetlica wiejskiej 500,00 0,00 500,00 0,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej wewnątrz i na zewnątrz - Fundusz Sołecki Zagrodno 19 823,90 19 823,90 19 823,90 19 823,90

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 18000,00 18 000,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

921 92195 6050 Zakup altany pod świetlicę wiejską z montażem - Fundusz Sołecki Zagrodno 15 000,00 15 000,00 -15000,00 -15000,00 15 000,00 15 000,00

921 92195 6050 Zakup grilla betonowego pod świetlicę wiejską - Fundusz Sołecki Zagrodno 3 000,00 3 000,00 -3000,00 -3000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 0 2000,00 3 000,00

921 92109 4300 Zakup kamer na osiedle 22 000,00 0 -22000,00 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 775,96 0 1500,00 3 275,96

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 500,00 0 1500,00 3 000,00

921 92109 4210 Modernizacja świetlicy wiejskiej 0 15000,00 15 000,00

926 92695 4210 Zakup koszy na smieci 0 2000,00 2 000,00

351 701,41 216 207,60 0,00 -23 159,42 351 701,41 193 048,18

                                                                                                                                                                                                                                

Rady Gminy Zagrodno

Bartosz Kunecki

Fundusz Sołecki 

Zagrodno
50 823,90

Fundusz Sołecki 

Zagrodno Osiedle
26 275,96

RAZEM

Przewodniczący 

Fundusz Sołecki 

Radziechów
33 696,25

Fundusz Sołecki 

Uniejowice
45 436,57

Fundusz Sołecki 

Wojciechów
25 920,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zagrodno w 2025 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

 80101  Szkoły podstawowe 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

Razem 3 746 585,31 246 779,74 3 993 365,05 

 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

 80101  Szkoły podstawowe 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

Razem 3 746 585,31 246 779,74 3 993 365,05 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                  Rady Gminy Zagrodno 

  
                                                                 Bartosz Kunecki 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII.89.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIII.89.2025 Rady Gminy Zagrodno z dnia 25 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 425 319,74 zł do kwoty 
42 711 577,75 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 178 540,00 zł do kwoty 31 492 992,70 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 246 779,74 zł do kwoty 11 218 585,05 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 1 072,00 zł 
do kwoty 2 144,00 zł; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 23 929,00 zł; 

 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” 
wprowadza się dochody w kwocie 57 345,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 
102 523,00 zł do kwoty 215 923,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 5 289,00 zł; 

 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 4 124,00 zł do kwoty 
1 706 124,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 

paragrafu 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 1



bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 
15 742,00 zł do kwoty 54 258,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

6257 „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się 
dochody o 246 779,74 zł do kwoty 2 297 907,45 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 42 286 258,01 425 319,74 42 711 577,75 
dochody bieżące, w tym: 31 314 452,70 178 540,00 31 492 992,70 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

Różne rozliczenia 1 505 970,49 57 345,00 1 563 315,49 
Pomoc społeczna 748 200,00 92 070,00 840 270,00 

Rodzina 1 723 932,00 4 124,00 1 728 056,00 
dochody majątkowe, w tym: 10 971 805,31 246 779,74 11 218 585,05 

Oświata i wychowanie 2 051 127,71 246 779,74 2 297 907,45 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 425 319,74 zł do kwoty 
50 626 396,18 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 373 479,16 zł do kwoty 26 658 772,06 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 51 840,58 zł do kwoty 23 967 624,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 12 604,74 zł do kwoty 2 710 924,05 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4430 „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł 
do kwoty 140 000,00 zł; 

 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa 
się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł; 

 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4100 „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” wprowadza się wydatki w kwocie 
15 000,00 zł; 

 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4430 „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 6 175,00 zł do kwoty 41 775,00 zł; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 2



ochrony prawa” w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w 
kwocie 1 072,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 610,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 394,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 15 413,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 2 772,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4220 „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w 
kwocie 240,00 zł; 

 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 4410 „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 57 345,00 zł do kwoty 
2 485 072,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w 
ramach paragrafu 4240 „Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w 
kwocie 688,00 zł; 

 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85111 „Szpitale ogólne” w ramach paragrafu 2800 
„Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” 
wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 85 500,00 zł do 
kwoty 521 636,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 3



● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 14 929,00 zł do kwoty 
103 433,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 
2 094,00 zł do kwoty 16 094,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 289,00 zł; 

 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 3110 „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
1 602 217,00 zł; 

 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 124,00 zł do 
kwoty 724,00 zł (Fundusz Sołecki Brochocin); 

 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 132,02 
zł do kwoty 98 923,00 zł; 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa 
się wydatki o 59 867,98 zł do kwoty 138 296,88 zł; (Fundusze Sołeckie) 

 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 500,00 zł 
(Fundusz Sołecki Zagrodno Osiedle) 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu 

6050 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 319 000,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
35 000,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4240 „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 688,00 zł do kwoty 
5 312,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu 3110 „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 15 742,00 zł do kwoty 82 724,00 
zł; 

 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 
40 000,00 zł do kwoty 300 000,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 4



● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 99 030,00 zł (Fundusz Sołecki Zagrodno Osiedle); 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
1 500,00 zł do kwoty 73 900,00 zł (Fundusze Sołeckie); 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4220 „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 6 251,44 
zł do kwoty 47 861,35 zł (Fundusze Sołeckie); 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 089,14 
zł do kwoty 278 200,00 zł (Fundusze Sołeckie); 

 

● w dziale 921 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 
(Fundusz Sołecki Olszanica); 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60017 „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu 4300 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Remont drogi 
gminnej publicznej G436-104436 D w Uniejowicach) wprowadza się wydatki w kwocie 35 000,00 
zł; 
 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Zagrodno) wprowadza się wydatki w 
kwocie 40 000,00 zł; 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” zwiększa się wydatki o 15 840,58 zł do kwoty 145 259,81 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Modlikowice” 
zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 26 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Olszanica” zwiększa 
się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 21 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Jadwisin” 
zwiększa się wydatki o 8 840,58 zł do kwoty 14 840,58 zł; 

○ w ramach zadania „Zakup i montaż garażu przy Klubie Sportowym OLIMPIA Olszanica - 
Fundusz Sołecki Olszanica” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
 w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza 
się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zakup altany pod świetlicę wiejską z montażem - Fundusz Sołecki 
Zagrodno” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 5



○ w ramach zadania „Zakup grilla betonowego pod świetlicę wiejską - Fundusz Sołecki 
Zagrodno” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

 

 w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa małego 
wielofunkcyjnego obiektu sportowego - Fundusz Sołecki Brochocin) zmniejsza się wydatki o 
21 000,00 zł do kwoty 47 788,37 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 50 201 076,44 425 319,74 50 626 396,18 
wydatki bieżące, w tym: 26 285 292,90 373 479,16 26 658 772,06 

Transport i łączność 1 004 883,71 -35 000,00 969 883,71 
Administracja publiczna 5 152 005,31 238 779,74 5 390 785,05 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 072,00 25 001,00 26 073,00 

Oświata i wychowanie 9 272 306,82 57 345,00 9 329 651,82 
Ochrona zdrowia 284 000,00 8 000,00 292 000,00 
Pomoc społeczna 2 217 466,00 92 070,00 2 309 536,00 

Rodzina 1 849 520,00 4 124,00 1 853 644,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 713 744,23 -38 867,98 2 674 876,25 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 289 256,83 26 027,40 1 315 284,23 
Kultura fizyczna 575 391,00 -4 000,00 571 391,00 

wydatki majątkowe, w tym: 23 915 783,54 51 840,58 23 967 624,12 
Transport i łączność 60 000,00 35 000,00 95 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 445,00 40 000,00 169 445,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 419,69 -2 159,42 440 260,27 

Kultura fizyczna 68 788,37 -21 000,00 47 788,37 

 
 
Ulega zmianie: 

 nazwa przedsięwzięcia „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Zamku Grodziec” na 
„Rewaloryzacja i odtworzenie kamiennej balustrady pierwszego piętra Zamku Grodziec” (wartość 
zadania 95 000,00 zł. bez zmian) 

 
 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEFBA23-22DC-485F-A499-FC841EF0F918. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XIII.89.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


